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Sprawozdaniem z realizacji Smoczych Skwerów i podsumowaniem działań związanych z rewitalizacją

przyszkolnych boisk sportowych - tym zajmowali się radni z Komisji Sportu, Turystyki i kultury

Fizycznej.

Inicjatorem pomysłu powstania Smoczych Skwerów i rewitalizacji boisk przyszkolnych był radny

Tomasz Urynowicz, który jest przewodniczącym Komisji Sportu.  Dlatego tak ważnym było, aby

radni zapoznali się z realizacją tych projektów jeszcze przed zakończeniem kadencji. Smocze

skwery to miejsca zabaw i rekreacji zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Wyposażone są w

najnowocześniejszy i bezpieczny sprzęt do zabawy dla dzieci. Ponad to projektanci nie

zapomnieli również o dorosłych. Podczas, gdy dzieci się bawią, rodzice mogą zadbać o

kondycję.  Gdyż na Smoczych Skwerach powstają także siłownie na powietrzu.  Według

informacji Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu do tej pory zostało zrealizowanych

pięć takich projektów. Wzbogaciły się o nie Dzielnica I (ul. Wietora), Dzielnica IV (ul.

Kluczborska), Dzielnica VIII (ul. Zachodnia), Dzielnica XVII (ul. Morcinka) i Dzielnica XVIII (Al.

Jana Pawła II). W planach są jeszcze inwestycje w pozostałych dzielnicach Krakowa, tak aby

każda z osiemnastu dzielnic miała swój Smoczy Skwer. Planowane inwestycje, które zostaną

oddane jeszcze w tym roku, mają powstać: w Dzielnicy III ( na ul. Bohomolca), Dzielnicy XII

(Park Aleksandry), Dzielnica XIII (ul. Lipska), Dzielnica XV (Planty Mistrzejowickie), Dzielnica V

(Park Łobzów). Inwestycje to koszt od 600 tys. zł do 1 mln zł.  – Chcielibyśmy, aby takie skwery

były w każdej dzielnicy i to po kilka.– powiedział radny Mirosław Gilarski.  Na posiedzeniu

komisji nie zapomniano także o innej ważnej inicjatywie radnych, a mianowicie rewitalizacji

boisk przyszkolnych. Na tę inicjatywę przeznaczono z budżetu 5 mln złotych. W 2014 roku

zrealizowano 15 projektów. A w przyszłym roku ZIKiT planuje realizację takiej samej liczby.

Stare i zaniedbane boiska zostały zmodernizowane i wyposażone w najlepszy i bezpieczny

sprzęt do gry w siatkówkę, piłkę nożną, koszykówkę, tenisa, a nawet niektóre boiska szkolne

posiadają specjalne miejsca i oznaczenia do uprawiania lekkoatletyki. Rewitalizacja cieszyła się

ogromnym zainteresowaniem, nie tylko dyrektorów szkół, czy uczniów, ale również

mieszkańców.
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